
SALTA, 21 MAR

.

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387} 4255458

RES.H.N» 0 2 0 4 / 1 8
Expíe. N° 4.696/17

VISTO:

La presentación realizada por la Dra. Rossana Ledesma, por la cual eleva su
renuncia como miembro de la Comisión Organizadora del "XIX Congreso Argentino de Orientación
Vocacional: Pensar, Imaginar y Soñar" Perspectivas y Desafíos de la Orientación Vocacional. Homenaje
a la Dra. María Celia 11 vento', el que se llevará a cabo en esta Universidad, los días 17, 18 y 19 de mayo
de 2018; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N° 1092-17, se designa los miembros de las distintas Comisiones
que tendrán a su cargo la realización y desarrollo del mencionado evento;

Que teniendo en cuenta la fundamentación expuesta por la Dra. Ledesma, la Sra.
Secretaria Académica de esta Facultad, aconseja hacer lugar a lo solicitado

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJERO DIRECTIVO A/C DE DECANATO DE LA
FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ACEPTAR la renuncia presentada por la Dra. Rossana Ledesma, como
miembro de la Comisión Organizadora del "XIX CONGRESO ARGENTINO DE ORIENTACIÓN
VOCACIONAL: PENSAR, IMAGINAR Y SOÑAR" PERSPECTIVAS Y DESAFÍOS DE LA
ORIENTACIÓN VOCACIONAL. HOMENAJE A LA Dra. MARÍA CELIA ILVENTO', el que se
llevará a cabo en esta Universidad, los días 17, 18 y 19 de mayo de 2018.

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE a la docente nombrada, Presidencia del Congreso, Escuela de
Ciencias de la Educación, Departamento de Personal y Centro de Estudiantes.

TElLA MARIS MÍMESSI
SECHETARlAADMINJSTRAnVA
aouttéd de Humanidades - UNS

lff. ALEJANDRO LOPE?
Cbnwfero Directivo A/C de Decanato

Facultad de Humanidades


